

Grudziądz, dnia 3 stycznia 2022 roku

KS.271.2.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Wykonanie wraz z montażem elementów scenograficznych wystawy na podstawie projektu aranżacji wystawy stałej oraz pomieszczeń nowo tworzonego Muzeum Handlu Wiślanego FLIS, w ramach projektu „Dostosowanie grudziądzkich spichlerzy do pełnienia funkcji na rzecz kultury”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie nr 54:

Dotyczy ekspozytora M_0.6_01. Czy monitor 42" ma być wyposażony w panel dotykowy?

Odpowiedź:

Monitor 42" w ekspozytorze oznaczonym symbolem M_0.6_01 ma być wyposażony w panel dotykowy. Szczegółowy opis monitora zawarty jest w zmianie treści SWZ z dnia 21 grudnia 2021 roku.

Pytanie nr 55:

Dotyczy ekspozytora M-2.2_02. Czy monitor 32" ma być wyposażony w panel dotykowy?

Odpowiedź:

Monitor 32" w ekspozytorze oznaczonym symbolem M-2.2_02 ma być wyposażony w panel dotykowy. Szczegółowy opis monitora zawarty jest w zmianie treści SWZ z dnia 21 grudnia 2021 roku.

/-/ Prezydent Grudziądza